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Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Schäffer Christina 29 kg 1. Janacek Cornelia 55 kg 1. Schäffer Christina 65 kg

2. Schäffer Christina 36 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Wimmer Linda 31 kg 1. Wimmer Linda 36 kg 1. Wimmer Linda 67 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Grundner Verena 63 kg 1. Grundner Verena 75 kg 1. Grundner Verena 138 kg

2. Steinberger Johanna 59 kg 2. Grabenschweiger Isabella 70 kg 2. Steinberger Johanna 126 kg

3. Grabenschweiger Isabella 55 kg 3. Steinberger Johanna 67 kg 3. Grabenschweiger Isabella 125 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Fischer Sarah 72 kg 1. Fischer Sarah 90 kg 1. Fischer Sarah 162 kg

2. Hirz Claudia 52 kg 2. Hirz Claudia 62 kg 2. Hirz Claudia 114 kg

3. Plank Tanja 45 kg 3. Plank Tanja 50 kg 3. Plank Tanja 95 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Dietachmayr Malin 68 kg 1. Dietachmayr Malin 80 kg 1. Dietachmayr Malin 148 kg

2. Embacher Jessica 64 kg 2. Embacher Jessica 77 kg 2. Embacher Jessica 141 kg

3. Prucher Lena, MMag. 56 kg 3. Prucher Lena, MMag. 70 kg 3. Prucher Lena, MMag. 126 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Stockinger-Picker Elisabeth 55 kg 1. Stockinger-Picker Elisabeth 68 kg 1. Stockinger-Picker Elisabeth 123 kg

2. Genzecker Heidrun 50 kg 2. Genzecker Heidrun 65 kg 2. Genzecker Heidrun 115 kg

3. Jedinger Dagmar 50 kg 3. Jedinger Dagmar 60 kg 3. Jedinger Dagmar 110 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Tichy Alexandra 73 kg 1. Tichy Alexandra 86 kg 1. Tichy Alexandra 159 kg

2. Rath Franziska 65 kg 2. Rath Franziska 85 kg 2. Rath Franziska 150 kg

3. Mair Birgit 52 kg 3. Mair Birgit 58 kg 3. Mair Birgit 110 kg

W-48

Österreichische Staatsmeisterschaft Gewichtheben 2014 - Medailliengewinner

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-53
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-58

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-63
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-69
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W-75
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

W+75



Österreichische Staatsmeisterschaft Gewichtheben 2014 - Medailliengewinner

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Grielenberger Erik 63 kg 1. Grielenberger Erik 84 kg 1. Grielenberger Erik 147 kg

2. Neuhauser Siegfried 63 kg 2. Neuhauser Siegfried 84 kg 2. Neuhauser Siegfried 147 kg

3. Aflenzer Maximilian 57 kg 3. Gril Nicolas-Noah 75 kg 3. Gril Nicolas-Noah 131 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Ehrengruber Stefan 108 kg 1. Ehrengruber Stefan 131 kg 1. Ehrengruber Stefan 239 kg

2. Grubmüller Anton 75 kg 2. Grubmüller Anton 105 kg 2. Grubmüller Anton 180 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Grubmüller Jürgen 105 kg 1. Grubmüller Jürgen 130 kg 1. Grubmüller Jürgen 235 kg

2. Bekric Arnel 102 kg 2. Bekric Arnel 123 kg 2. Bekric Arnel 225 kg

3. Legel Bernhard 95 kg 3. Legel Bernhard 120 kg 3. Legel Bernhard 215 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Molterer Michael 123 kg 1. Molterer Michael 145 kg 1. Molterer Michael 268 kg

2. Fischer David 117 kg 2. Fischer David 144 kg 2. Fischer David 261 kg

3. Peitl Manuel 111 kg 3. Peitl Manuel 142 kg 3. Peitl Manuel 253 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Secka Stefan 135 kg 1. Secka Stefan 160 kg 1. Secka Stefan 295 kg

2. Rottner Michael 128 kg 2. Rottner Michael 148 kg 2. Rottner Michael 276 kg

3. Koch Florian 125 kg 3. Koch Florian 142 kg 3. Koch Florian 267 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Strasser Simon 127 kg 1. Strasser Simon 164 kg 1. Strasser Simon 291 kg

2. Littringer Manuel 120 kg 2. Littringer Manuel 140 kg 2. Littringer Manuel 260 kg

3. Dürnberger Patrick 109 kg 3. Dürnberger Patrick 125 kg 3. Dürnberger Patrick 234 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Forster Philipp 157 kg 1. Forster Philipp 192 kg 1. Forster Philipp 349 kg

2. Eichhorn Jürgen 127 kg 2. Eichhorn Jürgen 148 kg 2. Eichhorn Jürgen 275 kg

3. Ceidl Martin 109 kg 3. Ceidl Martin 138 kg 3. Ceidl Martin 247 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Reisecker Florian 133 kg 1. Dunay Wolfgang 166 kg 1. Dunay Wolfgang 294 kg

2. Dunay Wolfgang 128 kg 2. Reisecker Florian 160 kg 2. Reisecker Florian 293 kg

3. Wimmer Thomas 116 kg 3. Wimmer Thomas 147 kg 3. Wimmer Thomas 263 kg

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-56
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-62
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-69
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-77

Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-85
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-94
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M-105
Einzeldisziplin Reißen Einzeldisziplin Stoßen Wertung Zweikampf

M+105



Datum: Sinclair Gesamt: Ja

Austragungsort: Melzer gesamt: Ja Zeilen 73
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-48 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schäffer Christina BUK 1982 32 44,57 29 36 65 114,13

                 Janacek Cornelia EIW 1990 24 46,53 0 55 0 0

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-53 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wimmer Linda BUK 1996 18 52,15 31 36 67 102,47

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grundner Verena ÖBL 1989 25 57,98 63 75 138 194,54

               2  Steinberger Johanna BRM 1992 22 56,83 59 67 126 180,15

               3  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 18 57,4 55 70 125 177,34

               4  McSwain Dagmar VÖE 1944 70 56,37 27 37 64 92,12 178,07

               5  Ulmer-Wolf Anneliese GIC 1949 65 57,31 23 32 55 78,13 127,82

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 14 62,6 72 90 162 216,21

               2  Hirz Claudia ÖBL 1973 41 60,28 52 62 114 156,28 179,25

               3  Plank Tanja ÖBL 1999 15 59,15 45 50 95 131,95

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-48 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Janacek Cornelia EIW 1990 24 46,53 0 55 0 0

               2  Schäffer Christina BUK 1982 32 44,57 29 36 65 114,13

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-53 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wimmer Linda BUK 1996 18 52,15 31 36 67 102,47

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grundner Verena ÖBL 1989 25 57,98 63 75 138 194,54

               2  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 18 57,4 55 70 125 177,34

               3  Steinberger Johanna BRM 1992 22 56,83 59 67 126 180,15

               4  McSwain Dagmar VÖE 1944 70 56,37 27 37 64 92,12 178,07

               5  Ulmer-Wolf Anneliese GIC 1949 65 57,31 23 32 55 78,13 127,82

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 14 62,6 72 90 162 216,21

               2  Hirz Claudia ÖBL 1973 41 60,28 52 62 114 156,28 179,25

               3  Plank Tanja ÖBL 1999 15 59,15 45 50 95 131,95

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-48 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schäffer Christina BUK 1982 32 44,57 29 36 65 114,13 10

                 Janacek Cornelia EIW 1990 24 46,53 0 55 0 0 0

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-53 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wimmer Linda BUK 1996 18 52,15 31 36 67 102,47 10

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grundner Verena ÖBL 1989 25 57,98 63 75 138 194,54 10

               2  Steinberger Johanna BRM 1992 22 56,83 59 67 126 180,15 9

               3  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 18 57,4 55 70 125 177,34 8

               4  McSwain Dagmar VÖE 1944 70 56,37 27 37 64 92,12 178,07 7

               5  Ulmer-Wolf Anneliese GIC 1949 65 57,31 23 32 55 78,13 127,82 6

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 14 62,6 72 90 162 216,21 10

               2  Hirz Claudia ÖBL 1973 41 60,28 52 62 114 156,28 179,25 9

               3  Plank Tanja ÖBL 1999 15 59,15 45 50 95 131,95 8

31.05.2014
Club Sportunion Niederöblarn

Ergebnisliste STEM 2014, Frauen, Kat. -48, -53, -58, -63



Datum: Sinclair Gesamt: Ja

Austragungsort: Melzer gesamt: Ja Zeilen 96
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dietachmayr Malin LEO 1991 23 65,18 68 80 148 192,52

               2  Embacher Jessica LCH 1990 24 63,03 64 77 141 187,37

               3  Prucher Lena, MMag. LEO 1984 30 63,79 56 70 126 166,22

               4  Quirchmayr Kerstin GIC 1990 24 63,18 46 58 104 138,06

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Stockinger-Picker Elisabeth LCH 1975 39 70,82 55 68 123 152,04 171,05

               2  Genzecker Heidrun VÖE 1993 21 70,87 50 65 115 142,15

               3  Jedinger Dagmar GIC 1975 39 72,1 50 60 110 134,57 151,39

               4  Steinbrecher Sonja GIC 1969 45 74,65 48 60 108 129,69 154,98

               5  Hofegger Jessica SVS 1997 17 69,72 44 53 97 121

               6  Svoboda Bianca NW 1986 28 69,5 40 50 90 112,46

               7  Storka Katrin PRE 1981 33 70,7 35 50 85 105,15

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tichy Alexandra GIC 1990 24 84,31 73 86 159 179,91

               2  Rath Franziska GIC 1988 26 83,66 65 85 150 170,34

               3  Mair Birgit VÖE 1982 32 94,87 52 58 110 118,86

               4  Schnabl Lisa SBG 1991 23 76,66 32 41 73 86,45

               5  Fenzl Edith KRD 1964 50 79,28 27 37 64 74,53 92,64

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dietachmayr Malin LEO 1991 23 65,18 68 80 148 192,52

               2  Embacher Jessica LCH 1990 24 63,03 64 77 141 187,37

               3  Prucher Lena, MMag. LEO 1984 30 63,79 56 70 126 166,22

               4  Quirchmayr Kerstin GIC 1990 24 63,18 46 58 104 138,06

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Stockinger-Picker Elisabeth LCH 1975 39 70,82 55 68 123 152,04 171,05

               2  Genzecker Heidrun VÖE 1993 21 70,87 50 65 115 142,15

               3  Jedinger Dagmar GIC 1975 39 72,1 50 60 110 134,57 151,39

               4  Steinbrecher Sonja GIC 1969 45 74,65 48 60 108 129,69 154,98

               5  Hofegger Jessica SVS 1997 17 69,72 44 53 97 121

               6  Svoboda Bianca NW 1986 28 69,5 40 50 90 112,46

               7  Storka Katrin PRE 1981 33 70,7 35 50 85 105,15

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tichy Alexandra GIC 1990 24 84,31 73 86 159 179,91

               2  Rath Franziska GIC 1988 26 83,66 65 85 150 170,34

               3  Mair Birgit VÖE 1982 32 94,87 52 58 110 118,86

               4  Schnabl Lisa SBG 1991 23 76,66 32 41 73 86,45

               5  Fenzl Edith KRD 1964 50 79,28 27 37 64 74,53 92,64

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dietachmayr Malin LEO 1991 23 65,18 68 80 148 192,52 10

               2  Embacher Jessica LCH 1990 24 63,03 64 77 141 187,37 9

               3  Prucher Lena, MMag. LEO 1984 30 63,79 56 70 126 166,22 8

               4  Quirchmayr Kerstin GIC 1990 24 63,18 46 58 104 138,06 7

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Stockinger-Picker Elisabeth LCH 1975 39 70,82 55 68 123 152,04 171,05 10

               2  Genzecker Heidrun VÖE 1993 21 70,87 50 65 115 142,15 9

               3  Jedinger Dagmar GIC 1975 39 72,1 50 60 110 134,57 151,39 8

31.05.2014
Club Sportunion Niederöblarn

Ergebnisliste STEM 2014, Frauen, Kat. -69, -75, +75



Datum: Sinclair Gesamt: Ja

Austragungsort: Melzer gesamt: Ja Zeilen 96
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

31.05.2014
Club Sportunion Niederöblarn

Ergebnisliste STEM 2014, Frauen, Kat. -69, -75, +75

               4  Steinbrecher Sonja GIC 1969 45 74,65 48 60 108 129,69 154,98 7

               5  Hofegger Jessica SVS 1997 17 69,72 44 53 97 121 6

               6  Svoboda Bianca NW 1986 28 69,5 40 50 90 112,46 5

               7  Storka Katrin PRE 1981 33 70,7 35 50 85 105,15 4

Wertung Zweikampf / Zweikampf / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tichy Alexandra GIC 1990 24 84,31 73 86 159 179,91 10

               2  Rath Franziska GIC 1988 26 83,66 65 85 150 170,34 9

               3  Mair Birgit VÖE 1982 32 94,87 52 58 110 118,86 8

               4  Schnabl Lisa SBG 1991 23 76,66 32 41 73 86,45 7

               5  Fenzl Edith KRD 1964 50 79,28 27 37 64 74,53 92,64 6



Datum: Sinclair Gesamt: Ja

Austragungsort: Melzer gesamt: Ja Zeilen 40
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grielenberger Erik HAR 2000 14 54,91 63 84 147 233,05

               2  Neuhauser Siegfried LOO 1993 21 55,97 63 84 147 229,75

               3  Aflenzer Maximilian LAL 1999 15 55,96 57 70 127 198,49

               4  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 14 52,72 56 75 131 214,7

               5  Pöcher Stefan FEL 1997 17 55,92 55 71 126 196,93

               6  Reithofer Felix BRM 2000 14 44,28 48 63 111 212,61

               7  Gregor Matthias LAL 1999 15 55 48 71 119 188,39

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grielenberger Erik HAR 2000 14 54,91 63 84 147 233,05

               2  Neuhauser Siegfried LOO 1993 21 55,97 63 84 147 229,75

               3  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 14 52,72 56 75 131 214,7

               4  Gregor Matthias LAL 1999 15 55 48 71 119 188,39

               5  Pöcher Stefan FEL 1997 17 55,92 55 71 126 196,93

               6  Aflenzer Maximilian LAL 1999 15 55,96 57 70 127 198,49

               7  Reithofer Felix BRM 2000 14 44,28 48 63 111 212,61

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grielenberger Erik HAR 2000 14 54,91 63 84 147 233,05 10

               2  Neuhauser Siegfried LOO 1993 21 55,97 63 84 147 229,75 9

               3  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 14 52,72 56 75 131 214,7 8

               4  Aflenzer Maximilian LAL 1999 15 55,96 57 70 127 198,49 7

               5  Pöcher Stefan FEL 1997 17 55,92 55 71 126 196,93 6

               6  Gregor Matthias LAL 1999 15 55 48 71 119 188,39 5

               7  Reithofer Felix BRM 2000 14 44,28 48 63 111 212,61 4

31.05.2014
Club Sportunion Niederöblarn

Ergebnisliste STEM 2014, Kat. -56



Datum: Sinclair Gesamt: Ja

Austragungsort: Melzer gesamt: Ja Zeilen 56
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Stefan VÖD 1991 23 60,83 108 131 239 350,54

               2  Grubmüller Anton HAR 1977 37 61,77 75 105 180 261,23 287,35

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grubmüller Jürgen HAR 1981 33 68,25 105 130 235 318,52

               2  Bekric Arnel BAD 1991 23 68,88 102 123 225 303,26

               3  Legel Bernhard MÖD 1993 21 68,92 95 120 215 289,5

               4  Langweil Arpad VÖE 1964 50 67,9 85 103 188 255,55 317,65

               5  Ritzer Armin BHÄ 1998 16 66,98 84 104 188 258,05

               6  Tischler Paul BRM 1997 17 66,07 83 0 0 0

               7  Tischler Maximilian BRM 1997 17 64,81 75 90 165 231,38

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Stefan VÖD 1991 23 60,83 108 131 239 350,54

               2  Grubmüller Anton HAR 1977 37 61,77 75 105 180 261,23 287,35

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grubmüller Jürgen HAR 1981 33 68,25 105 130 235 318,52

               2  Bekric Arnel BAD 1991 23 68,88 102 123 225 303,26

               3  Legel Bernhard MÖD 1993 21 68,92 95 120 215 289,5

               4  Ritzer Armin BHÄ 1998 16 66,98 84 104 188 258,05

               5  Langweil Arpad VÖE 1964 50 67,9 85 103 188 255,55 317,65

               6  Tischler Maximilian BRM 1997 17 64,81 75 90 165 231,38

                 Tischler Paul BRM 1997 17 66,07 83 0 0 0

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Stefan VÖD 1991 23 60,83 108 131 239 350,54 10

               2  Grubmüller Anton HAR 1977 37 61,77 75 105 180 261,23 287,35 9

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grubmüller Jürgen HAR 1981 33 68,25 105 130 235 318,52 10

               2  Bekric Arnel BAD 1991 23 68,88 102 123 225 303,26 9

               3  Legel Bernhard MÖD 1993 21 68,92 95 120 215 289,5 8

               4  Ritzer Armin BHÄ 1998 16 66,98 84 104 188 258,05 7

               5  Langweil Arpad VÖE 1964 50 67,9 85 103 188 255,55 317,65 6

               6  Tischler Maximilian BRM 1997 17 64,81 75 90 165 231,38 5

                 Tischler Paul BRM 1997 17 66,07 83 0 0 0 0

Männer nach Sinclair / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Stefan VÖD 1991 23 60,83 108 131 239 350,54

               2  Grubmüller Jürgen HAR 1981 33 68,25 105 130 235 318,52

               3  Bekric Arnel BAD 1991 23 68,88 102 123 225 303,26

               4  Legel Bernhard MÖD 1993 21 68,92 95 120 215 289,5

               5  Grubmüller Anton HAR 1977 37 61,77 75 105 180 261,23 287,35

               6  Ritzer Armin BHÄ 1998 16 66,98 84 104 188 258,05

               7  Langweil Arpad VÖE 1964 50 67,9 85 103 188 255,55 317,65

               8  Tischler Maximilian BRM 1997 17 64,81 75 90 165 231,38

               9  Tischler Paul BRM 1997 17 66,07 83 0 0 0

31.05.2014
Club Sportunion Niederöblarn

Ergebnisliste STEM 2014, Kat. -62, -69



Datum: Sinclair Gesamt: Ja

Austragungsort: Melzer gesamt: Ja Zeilen 35
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Molterer Michael HAR 1989 25 76,14 123 145 268 339,74

               2  Fischer David KRE 1998 16 76,43 117 144 261 330,14

               3  Peitl Manuel VÖE 1991 23 76,82 111 142 253 319,08

               4  Laaber Gerald VÖD 1987 27 76,27 91 108 199 252,09

               5  Diglas Ernst FEL 1983 31 75,72 71 83 154 195,83

               6  Grünner Philipp SBG 1993 21 73,37 67 84 151 195,68

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Molterer Michael HAR 1989 25 76,14 123 145 268 339,74

               2  Fischer David KRE 1998 16 76,43 117 144 261 330,14

               3  Peitl Manuel VÖE 1991 23 76,82 111 142 253 319,08

               4  Laaber Gerald VÖD 1987 27 76,27 91 108 199 252,09

               5  Grünner Philipp SBG 1993 21 73,37 67 84 151 195,68

               6  Diglas Ernst FEL 1983 31 75,72 71 83 154 195,83

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Molterer Michael HAR 1989 25 76,14 123 145 268 339,74 10

               2  Fischer David KRE 1998 16 76,43 117 144 261 330,14 9

               3  Peitl Manuel VÖE 1991 23 76,82 111 142 253 319,08 8

               4  Laaber Gerald VÖD 1987 27 76,27 91 108 199 252,09 7

               5  Diglas Ernst FEL 1983 31 75,72 71 83 154 195,83 6

               6  Grünner Philipp SBG 1993 21 73,37 67 84 151 195,68 5

31.05.2014
Club Sportunion Niederöblarn

Ergebnisliste STEM 2014, Kat. -77



Datum: Sinclair Gesamt: Ja

Austragungsort: Melzer gesamt: Ja Zeilen 67
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Stefan VÖD 1993 21 82,86 135 160 295 357,25

               2  Rottner Michael VÖE 1991 23 83,45 128 148 276 332,99

               3  Koch Florian KRE 1996 18 83,85 125 142 267 321,36

               4  Sammer Thomas BHÄ 1995 19 78,48 109 135 244 304,19

               5  Kathrein Christian BRM 1992 22 84,72 108 120 228 272,94

               6  Secka Mario VÖD 1998 16 81,57 103 122 225 274,73

               7  Toth Christopher VÖD 1991 23 82,29 101 122 223 270,9

               8  Jangra Jaswant SBG 1969 45 84,05 100 125 225 270,47 323,21

               9  Legel Christoph MÖD 1991 23 83,4 89 121 210 253,37

               10  Grünner Daniel SBG 1987 27 84,53 88 106 194 232,53

               11  Unterladstätter Andreas BHÄ 1993 21 82,15 80 105 185 225,02

               12  Fink Alexander ÖBL 1996 18 78,26 70 86 156 194,77

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Stefan VÖD 1993 21 82,86 135 160 295 357,25

               2  Rottner Michael VÖE 1991 23 83,45 128 148 276 332,99

               3  Koch Florian KRE 1996 18 83,85 125 142 267 321,36

               4  Sammer Thomas BHÄ 1995 19 78,48 109 135 244 304,19

               5  Jangra Jaswant SBG 1969 45 84,05 100 125 225 270,47 323,21

               6  Secka Mario VÖD 1998 16 81,57 103 122 225 274,73

               7  Toth Christopher VÖD 1991 23 82,29 101 122 223 270,9

               8  Legel Christoph MÖD 1991 23 83,4 89 121 210 253,37

               9  Kathrein Christian BRM 1992 22 84,72 108 120 228 272,94

               10  Grünner Daniel SBG 1987 27 84,53 88 106 194 232,53

               11  Unterladstätter Andreas BHÄ 1993 21 82,15 80 105 185 225,02

               12  Fink Alexander ÖBL 1996 18 78,26 70 86 156 194,77

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Stefan VÖD 1993 21 82,86 135 160 295 357,25 10

               2  Rottner Michael VÖE 1991 23 83,45 128 148 276 332,99 9

               3  Koch Florian KRE 1996 18 83,85 125 142 267 321,36 8

               4  Sammer Thomas BHÄ 1995 19 78,48 109 135 244 304,19 7

               5  Kathrein Christian BRM 1992 22 84,72 108 120 228 272,94 6

               6  Secka Mario VÖD 1998 16 81,57 103 122 225 274,73 5

               7  Jangra Jaswant SBG 1969 45 84,05 100 125 225 270,47 323,21 4

               8  Toth Christopher VÖD 1991 23 82,29 101 122 223 270,9 3

               9  Legel Christoph MÖD 1991 23 83,4 89 121 210 253,37 2

               10  Grünner Daniel SBG 1987 27 84,53 88 106 194 232,53 1

               11  Unterladstätter Andreas BHÄ 1993 21 82,15 80 105 185 225,02

               12  Fink Alexander ÖBL 1996 18 78,26 70 86 156 194,77

01.06.2014
Club Sportunion Niederöblarn

Ergebnisliste STEM 2014, Kat. -85



Datum: Sinclair Gesamt: Ja

Austragungsort: Melzer gesamt: Ja Zeilen 100
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 3

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Strasser Simon LCH 1993 21 91,96 127 164 291 335,26

               2  Littringer Manuel VÖE 1990 24 90,83 120 140 260 301,16

               3  Dürnberger Patrick RAN 1993 21 87,8 109 125 234 275,28

               4  Schlosser Roman POL 1988 26 87,98 103 117 220 258,68

               5  Schuster Georg FEL 1988 26 91,14 70 85 155 179,27

                 Rojas Tobias EIW 1988 26 89,98 0 117 0 0

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Forster Philipp GIC 1994 20 103,94 157 192 349 382,82

               2  Eichhorn Jürgen VÖE 1993 21 102,4 127 148 275 303,24

               3  Ceidl Martin MÖD 1990 24 94,77 109 138 247 280,91

               4  Fürlinger Ulrich SVS 1980 34 104,08 107 133 240 263,18

               5  Hlavacek Dominik WEL 1990 24 102,88 104 128 232 255,48

               6  Schinhan Roman EIW 1964 50 104,95 100 120 220 240,5 298,94

Einzeldisziplin Reißen / Reißen / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Reisecker Florian RAN 1993 21 107,32 133 160 293 317,85

               2  Dunay Wolfgang VÖD 1982 32 110,6 128 166 294 315,81

               3  Wimmer Thomas PRE 1979 35 134,8 116 147 263 269,08 288,45

               4  Bauer Philipp GIC 1989 25 105,48 115 133 248 270,67

               5  Hoda Hans EIW 1976 38 118,66 95 115 210 221,05 246,03

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Strasser Simon LCH 1993 21 91,96 127 164 291 335,26

               2  Littringer Manuel VÖE 1990 24 90,83 120 140 260 301,16

               3  Dürnberger Patrick RAN 1993 21 87,8 109 125 234 275,28

               4  Schlosser Roman POL 1988 26 87,98 103 117 220 258,68

               5  Rojas Tobias EIW 1988 26 89,98 0 117 0 0

               6  Schuster Georg FEL 1988 26 91,14 70 85 155 179,27

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Forster Philipp GIC 1994 20 103,94 157 192 349 382,82

               2  Eichhorn Jürgen VÖE 1993 21 102,4 127 148 275 303,24

               3  Ceidl Martin MÖD 1990 24 94,77 109 138 247 280,91

               4  Fürlinger Ulrich SVS 1980 34 104,08 107 133 240 263,18

               5  Hlavacek Dominik WEL 1990 24 102,88 104 128 232 255,48

               6  Schinhan Roman EIW 1964 50 104,95 100 120 220 240,5 298,94

Einzeldisziplin Stoßen / Stoßen / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dunay Wolfgang VÖD 1982 32 110,6 128 166 294 315,81

               2  Reisecker Florian RAN 1993 21 107,32 133 160 293 317,85

               3  Wimmer Thomas PRE 1979 35 134,8 116 147 263 269,08 288,45

               4  Bauer Philipp GIC 1989 25 105,48 115 133 248 270,67

               5  Hoda Hans EIW 1976 38 118,66 95 115 210 221,05 246,03

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Strasser Simon LCH 1993 21 91,96 127 164 291 335,26 10

               2  Littringer Manuel VÖE 1990 24 90,83 120 140 260 301,16 9

               3  Dürnberger Patrick RAN 1993 21 87,8 109 125 234 275,28 8

               4  Schlosser Roman POL 1988 26 87,98 103 117 220 258,68 7

               5  Schuster Georg FEL 1988 26 91,14 70 85 155 179,27 6

                 Rojas Tobias EIW 1988 26 89,98 0 117 0 0 0

01.06.2014
Club Sportunion Niederöblarn

Ergebnisliste STEM 2014, Kat. -94, -105, +105



Datum: Sinclair Gesamt: Ja

Austragungsort: Melzer gesamt: Ja Zeilen 100
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 3

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

01.06.2014
Club Sportunion Niederöblarn

Ergebnisliste STEM 2014, Kat. -94, -105, +105

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Forster Philipp GIC 1994 20 103,94 157 192 349 382,82 10

               2  Eichhorn Jürgen VÖE 1993 21 102,4 127 148 275 303,24 9

               3  Ceidl Martin MÖD 1990 24 94,77 109 138 247 280,91 8

               4  Fürlinger Ulrich SVS 1980 34 104,08 107 133 240 263,18 7

               5  Hlavacek Dominik WEL 1990 24 102,88 104 128 232 255,48 6

               6  Schinhan Roman EIW 1964 50 104,95 100 120 220 240,5 298,94 5

Wertung Zweikampf / Zweikampf / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dunay Wolfgang VÖD 1982 32 110,6 128 166 294 315,81 10

               2  Reisecker Florian RAN 1993 21 107,32 133 160 293 317,85 9

               3  Wimmer Thomas PRE 1979 35 134,8 116 147 263 269,08 288,45 8

               4  Bauer Philipp GIC 1989 25 105,48 115 133 248 270,67 7

               5  Hoda Hans EIW 1976 38 118,66 95 115 210 221,05 246,03 6



Frauen nach Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Fischer Sarah AK Union Krems 62,60 72 90 162 216,21
2 Grundner Verena AK Union Öblarn 57,98 63 75 138 194,54
3 Dietachmayr Malin Leopoldau 65,18 68 80 148 192,52
4 Embacher Jessica Union Fulda Lochen 63,03 64 77 141 187,37
5 Steinberger Johanna ATUS Bruck / Mur 56,83 59 67 126 180,15
6 Tichy Alexandra Gitty City 84,31 73 86 159 179,91
7 Grabenschweiger Isabella AKH Vösendorf 57,40 55 70 125 177,34
8 Rath Franziska Gitty City 83,66 65 85 150 170,34
9 Prucher Lena, MMag. Leopoldau 63,79 56 70 126 166,22

10 Hirz Claudia AK Union Öblarn 60,28 52 62 114 156,28 179,25
11 Stockinger-Picker Elisabeth Union Fulda Lochen 70,82 55 68 123 152,04 171,05
12 Genzecker Heidrun SK Vöest 70,87 50 65 115 142,15
13 Quirchmayr Kerstin Gitty City 63,18 46 58 104 138,06
14 Jedinger Dagmar Gitty City 72,10 50 60 110 134,57 151,39
15 Plank Tanja AK Union Öblarn 59,15 45 50 95 131,95
16 Steinbrecher Sonja Gitty City 74,65 48 60 108 129,69 154,98
17 Hofegger Jessica SVS OMV Schwechat 69,72 44 53 97 121,00
18 Mair Birgit SK Vöest 94,87 52 58 110 118,86
19 Schäffer Christina Union Buchkirchen 44,57 29 36 65 114,13
20 Svoboda Bianca AK Nord Wien 69,50 40 50 90 112,46
21 Storka Katrin KSV Pressbaum 70,70 35 50 85 105,15
22 Wimmer Linda Union Buchkirchen 52,15 31 36 67 102,47
23 McSwain Dagmar SK Vöest 56,37 27 37 64 92,12 178,07
24 Schnabl Lisa ASKÖ SK Salzburg 76,66 32 41 73 86,45
25 Ulmer-Wolf Anneliese Gitty City 57,31 23 32 55 78,13 127,82
26 Fenzl Edith Union Kritzendorf-Kierling 79,28 27 37 64 74,53 92,64
27 Janacek Cornelia Eiche Wien Ottakring 46,53 0 55 0 0,00

Männer nach Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Forster Philipp Gitty City 103,94 157 192 349 382,82
2 Secka Stefan AKH Vösendorf 82,86 135 160 295 357,25
3 Ehrengruber Stefan AKH Vösendorf 60,83 108 131 239 350,54
4 Molterer Michael SC Harland 76,14 123 145 268 339,74
5 Strasser Simon Union Fulda Lochen 91,96 127 164 291 335,26
6 Rottner Michael SK Vöest 83,45 128 148 276 332,99
7 Fischer David AK Union Krems 76,43 117 144 261 330,14
8 Koch Florian AK Union Krems 83,85 125 142 267 321,36
9 Peitl Manuel SK Vöest 76,82 111 142 253 319,08

10 Grubmüller Jürgen SC Harland 68,25 105 130 235 318,52
11 Reisecker Florian WSV-ATSV Ranshofen 107,32 133 160 293 317,85
12 Dunay Wolfgang AKH Vösendorf 110,60 128 166 294 315,81
13 Sammer Thomas KSC Bad Häring 78,48 109 135 244 304,19
14 Bekric Arnel Badener AC 68,88 102 123 225 303,26
15 Eichhorn Jürgen SK Vöest 102,40 127 148 275 303,24
16 Littringer Manuel SK Vöest 90,83 120 140 260 301,16
17 Legel Bernhard KSV Raika Mödling 68,92 95 120 215 289,50
18 Ceidl Martin KSV Raika Mödling 94,77 109 138 247 280,91
19 Dürnberger Patrick WSV-ATSV Ranshofen 87,80 109 125 234 275,28
20 Secka Mario AKH Vösendorf 81,57 103 122 225 274,73
21 Kathrein Christian ATUS Bruck / Mur 84,72 108 120 228 272,94
22 Toth Christopher AKH Vösendorf 82,29 101 122 223 270,90
23 Bauer Philipp Gitty City 105,48 115 133 248 270,67
24 Jangra Jaswant ASKÖ SK Salzburg 84,05 100 125 225 270,47 323,21
25 Wimmer Thomas KSV Pressbaum 134,80 116 147 263 269,08 288,45
26 Fürlinger Ulrich SVS OMV Schwechat 104,08 107 133 240 263,18
27 Grubmüller Anton SC Harland 61,77 75 105 180 261,23 287,35
28 Schlosser Roman Polizei SV 87,98 103 117 220 258,68
29 Ritzer Armin KSC Bad Häring 66,98 84 104 188 258,05
30 Langweil Arpad SK Vöest 67,90 85 103 188 255,55 317,65
31 Hlavacek Dominik ESV Wels 102,88 104 128 232 255,48
32 Legel Christoph KSV Raika Mödling 83,40 89 121 210 253,37
33 Laaber Gerald AKH Vösendorf 76,27 91 108 199 252,09
34 Schinhan Roman Eiche Wien Ottakring 104,95 100 120 220 240,50 298,94
35 Grielenberger Erik SC Harland 54,91 63 84 147 233,05
36 Grünner Daniel ASKÖ SK Salzburg 84,53 88 106 194 232,53
37 Tischler Maximilian ATUS Bruck / Mur 64,81 75 90 165 231,38
38 Neuhauser Siegfried SK Loosdorf 55,97 63 84 147 229,75
39 Unterladstätter Andreas KSC Bad Häring 82,15 80 105 185 225,02
40 Hoda Hans Eiche Wien Ottakring 118,66 95 115 210 221,05 246,03
41 Gril Nicolas-Noah SC Harland 52,72 56 75 131 214,70
42 Reithofer Felix ATUS Bruck / Mur 44,28 48 63 111 212,61
43 Aflenzer Maximilian HSV Langenlebarn 55,96 57 70 127 198,49
44 Pöcher Stefan AC ASKÖ Feldkirchen 55,92 55 71 126 196,93
45 Diglas Ernst AC ASKÖ Feldkirchen 75,72 71 83 154 195,83
46 Grünner Philipp ASKÖ SK Salzburg 73,37 67 84 151 195,68
47 Fink Alexander AK Union Öblarn 78,26 70 86 156 194,77
48 Gregor Matthias HSV Langenlebarn 55,00 48 71 119 188,39
49 Schuster Georg AC ASKÖ Feldkirchen 91,14 70 85 155 179,27
50 Rojas Tobias Eiche Wien Ottakring 89,98 0 117 0 0,00
51 Tischler Paul ATUS Bruck / Mur 66,07 83 0 0 0,00
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Platz Verein Ergebnis Athlet Wertung Kategorie Platzierung Punkte
1 SK Vöest 65 Punkte Eichhorn Jürgen Wertung Zweikampf M-105 2 9

Littringer Manuel Wertung Zweikampf M-94 2 9
Rottner Michael Wertung Zweikampf M-85 2 9
Genzecker Heidrun Wertung Zweikampf W-75 2 9
Mair Birgit Wertung Zweikampf W+75 3 8
Peitl Manuel Wertung Zweikampf M-77 3 8
McSwain Dagmar Wertung Zweikampf W-58 4 7
Langweil Arpad Wertung Zweikampf M-69 5 6

2 Gitty City 64 Punkte Forster Philipp Wertung Zweikampf M-105 1 10
Tichy Alexandra Wertung Zweikampf W+75 1 10
Rath Franziska Wertung Zweikampf W+75 2 9
Jedinger Dagmar Wertung Zweikampf W-75 3 8
Bauer Philipp Wertung Zweikampf M+105 4 7
Steinbrecher Sonja Wertung Zweikampf W-75 4 7
Quirchmayr Kerstin Wertung Zweikampf W-69 4 7
Ulmer-Wolf Anneliese Wertung Zweikampf W-58 5 6

3 AKH Vösendorf 53 Punkte Dunay Wolfgang Wertung Zweikampf M+105 1 10
Secka Stefan Wertung Zweikampf M-85 1 10
Ehrengruber Stefan Wertung Zweikampf M-62 1 10
Grabenschweiger Isabella Wertung Zweikampf W-58 3 8
Laaber Gerald Wertung Zweikampf M-77 4 7
Secka Mario Wertung Zweikampf M-85 6 5
Toth Christopher Wertung Zweikampf M-85 8 3

4 SC Harland 47 Punkte Molterer Michael Wertung Zweikampf M-77 1 10
Grubmüller Jürgen Wertung Zweikampf M-69 1 10
Grielenberger Erik Wertung Zweikampf M-56 1 10
Grubmüller Anton Wertung Zweikampf M-62 2 9
Gril Nicolas-Noah Wertung Zweikampf M-56 3 8

5 Union Fulda Lochen 29 Punkte Strasser Simon Wertung Zweikampf M-94 1 10
Stockinger-Picker Elisabeth Wertung Zweikampf W-75 1 10
Embacher Jessica Wertung Zweikampf W-69 2 9

6 AK Union Öblarn 27 Punkte Grundner Verena Wertung Zweikampf W-58 1 10
Hirz Claudia Wertung Zweikampf W-63 2 9
Plank Tanja Wertung Zweikampf W-63 3 8

6 AK Union Krems 27 Punkte Fischer Sarah Wertung Zweikampf W-63 1 10
Fischer David Wertung Zweikampf M-77 2 9
Koch Florian Wertung Zweikampf M-85 3 8

7 ATUS Bruck / Mur 24 Punkte Steinberger Johanna Wertung Zweikampf W-58 2 9
Kathrein Christian Wertung Zweikampf M-85 5 6
Tischler Maximilian Wertung Zweikampf M-69 6 5
Reithofer Felix Wertung Zweikampf M-56 7 4

8 Union Buchkirchen 20 Punkte Wimmer Linda Wertung Zweikampf W-53 1 10
Schäffer Christina Wertung Zweikampf W-48 1 10

9 KSV Raika Mödling 18 Punkte Ceidl Martin Wertung Zweikampf M-105 3 8
Legel Bernhard Wertung Zweikampf M-69 3 8
Legel Christoph Wertung Zweikampf M-85 9 2

9 Leopoldau 18 Punkte Dietachmayr Malin Wertung Zweikampf W-69 1 10
Prucher Lena, MMag. Wertung Zweikampf W-69 3 8

9 AC ASKÖ Feldkirchen 18 Punkte Schuster Georg Wertung Zweikampf M-94 5 6
Diglas Ernst Wertung Zweikampf M-77 5 6
Pöcher Stefan Wertung Zweikampf M-56 5 6

10 ASKÖ SK Salzburg 17 Punkte Schnabl Lisa Wertung Zweikampf W+75 4 7
Grünner Philipp Wertung Zweikampf M-77 6 5
Jangra Jaswant Wertung Zweikampf M-85 7 4
Grünner Daniel Wertung Zweikampf M-85 10 1

10 WSV-ATSV Ranshofen 17 Punkte Reisecker Florian Wertung Zweikampf M+105 2 9
Dürnberger Patrick Wertung Zweikampf M-94 3 8

11 KSC Bad Häring 14 Punkte Sammer Thomas Wertung Zweikampf M-85 4 7
Ritzer Armin Wertung Zweikampf M-69 4 7

12 SVS OMV Schwechat 13 Punkte Fürlinger Ulrich Wertung Zweikampf M-105 4 7
Hofegger Jessica Wertung Zweikampf W-75 5 6

13 KSV Pressbaum 12 Punkte Wimmer Thomas Wertung Zweikampf M+105 3 8
Storka Katrin Wertung Zweikampf W-75 7 4

13 HSV Langenlebarn 12 Punkte Aflenzer Maximilian Wertung Zweikampf M-56 4 7
Gregor Matthias Wertung Zweikampf M-56 6 5

14 Eiche Wien Ottakring 11 Punkte Hoda Hans Wertung Zweikampf M+105 5 6
Schinhan Roman Wertung Zweikampf M-105 6 5

15 SK Loosdorf 9 Punkte Neuhauser Siegfried Wertung Zweikampf M-56 2 9
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15 Badener AC 9 Punkte Bekric Arnel Wertung Zweikampf M-69 2 9
16 Polizei SV 7 Punkte Schlosser Roman Wertung Zweikampf M-94 4 7
17 ESV Wels 6 Punkte Hlavacek Dominik Wertung Zweikampf M-105 5 6
17 Union Kritzendorf-Kierling 6 Punkte Fenzl Edith Wertung Zweikampf W+75 5 6
18 AK Nord Wien 5 Punkte Svoboda Bianca Wertung Zweikampf W-75 6 5



Mannschaft Gold Silber Bronze
SC Harland 9 3 2
AKH Vösendorf 8 2 2
Gitty City 6 3 3
Union Fulda Lochen 6 3
Union Buchkirchen 5 1
AK Union Öblarn 3 3 3
AK Union Krems 3 3 3
Leopoldau 3 3
WSV-ATSV Ranshofen 1 2 3
Eiche Wien Ottakring 1
SK Vöest 12 6
SK Loosdorf 3
Badener AC 3
ATUS Bruck / Mur 2 1
KSV Raika Mödling 6
KSV Pressbaum 3
HSV Langenlebarn 1
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer
Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.

Punkte Punkte
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1 W-48 BUK 1982 4786 44,6 26 29 31 x 29 28 33 36 36 65 114,13 1 2 1 7 7
2 W-48 EIW 1990 4819 46,5 41 x 41 x 42 x 0 50 55 60 x 55 0 0,00 99 1 99 11 11
3
4 W-53 BUK 1996 X276 52,2 25 29 31 31 30 35 x 36 36 67 102,47 1 1 1 8 8
5
6 W-58 VÖD 1996 4612 57,4 55 58 x 58 x 55 67 70 x 70 70 125 177,34 3 2 3 4 4
7 W-58 GIC 1949 4667 57,3 23 25 x 25 x 23 32 34 x 34 x 32 55 78,13 127,82 5 5 5 10 10 3
8 W-58 VÖE 1944 4797 56,4 25 27 x 27 27 33 35 37 37 64 92,12 178,07 4 4 4 9 9 2
9 W-58 ÖBL 1989 4270 58,0 61 63 65 x 63 71 75 78 x 75 138 194,54 1 1 1 2 2

10 W-58 BRM 1992 4449 56,8 56 59 x 59 59 67 x 67 x 67 67 126 180,15 2 3 2 3 3
11
12 W-63 ÖBL 1973 4375 60,3 48 50 52 52 60 62 65 x 62 114 156,28 179,25 2 2 2 5 5 1
13 W-63 ÖBL 1999 4765 59,2 40 43 45 45 45 48 50 50 95 131,95 3 3 3 6 6
14 W-63 KRE 2000 4826 62,6 69 x 69 72 72 84 87 90 90 162 216,21 1 1 1 1 1
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
36

Grundner Verena

Janacek Cornelia
Schäffer Christina

Nr.

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
STEM 2014, Frauen, Kat. -48, -53, -58, -63 31. 05. 2014

Kat.

Ve
re

in
2.2. 3. 1.

R e i ß e n S t o ß e n

Beginn: 15:00
Club Sportunion Niederöblarn Ende: 00:00

Platzierung

3.1.

Wimmer Linda

McSwain Dagmar
Ulmer-Wolf Anneliese
Grabenschweiger Isabella

Steinberger Johanna

Hirz Claudia
Plank Tanja
Fischer Sarah
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer
Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.

Punkte Punkte
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1 W-69 LEO 1991 4749 65,2 64 66 68 68 76 79 x 80 80 148 192,52 1 1 1 1 1
2 W-69 GIC 1990 4815 63,2 42 46 50 x 46 52 56 58 58 104 138,06 4 4 4 8 8
3 W-69 LEO 1984 4748 63,8 54 56 58 x 56 65 68 70 70 126 166,22 3 3 3 5 5
4 W-69 LCH 1990 4382 63,0 60 64 66 x 64 74 77 80 x 77 141 187,37 2 2 2 2 2
5
6 W-75 GIC 1969 3905 74,7 42 45 48 48 55 60 x 60 60 108 129,69 154,98 4 4 4 10 10 2
7 W-75 VÖE 1993 X277 70,9 46 50 53 x 50 61 65 68 x 65 115 142,15 2 2 2 7 7
8 W-75 GIC 1975 4778 72,1 47 x 47 50 50 55 60 x 60 60 110 134,57 151,39 3 3 3 9 9 3
9 W-75 SVS 1997 4652 69,7 44 x 44 48 x 44 53 57 x 60 x 53 97 121,00 5 5 5 11 11

10 W-75 NW 1986 4534 69,5 40 44 x 44 x 40 50 53 x 54 x 50 90 112,46 6 6 6 13 13
11 W-75 LCH 1975 3724 70,8 50 53 55 55 61 66 68 68 123 152,04 171,05 1 1 1 6 6 1
12 W-75 PRE 1981 X278 70,7 32 35 38 x 35 45 50 x 50 50 85 105,15 7 7 7 14 14
13
14 W+75 SBG 1991 4546 76,7 32 x 32 40 x 32 41 46 x 46 x 41 73 86,45 4 4 4 15 15
15 W+75 GIC 1988 4837 83,7 65 70 x 70 x 65 80 85 87 x 85 150 170,34 2 2 2 4 4
16 W+75 GIC 1990 4518 84,3 67 73 75 x 73 80 85 x 86 86 159 179,91 1 1 1 3 3
17 W+75 VÖE 1982 4807 94,9 47 52 x 52 52 50 55 58 58 110 118,86 3 3 3 12 12
18 W+75 KRD 1964 3671 79,3 25 27 x 27 27 32 37 40 x 37 64 74,53 92,64 5 5 5 16 16 4
19
20
21
22
23
24
36

Hofegger Jessica

Stockinger-Picker Elisabeth

Quirchmayr Kerstin
Dietachmayr Malin

Nr.

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
STEM 2014, Frauen, Kat. -69, -75, +75 31. 05. 2014
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2.2. 3. 1.

R e i ß e n S t o ß e n

Prucher Lena, MMag.

Beginn: 17:00
Club Sportunion Niederöblarn Ende: 00:00

Platzierung

3.1.

Embacher Jessica

Jedinger Dagmar
Genzecker Heidrun
Steinbrecher Sonja

Tichy Alexandra

Fenzl Edith

Rath Franziska

Svoboda Bianca

Storka Katrin

Mair Birgit

Schnabl Lisa
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1 M-56 LOO 1993 4696 56,0 57 61 63 63 77 81 84 84 147 229,75 2 2 2 2 2
2 M-56 LAL 1999 4771 56,0 57 61 x 62 x 57 70 75 x 75 x 70 127 198,49 3 6 4 5 5
3 M-56 BRM 2000 M459 44,3 48 50 x 50 x 48 57 61 63 63 111 212,61 6 7 7 4 4
4 M-56 LAL 1999 4777 55,0 48 x 48 x 48 48 65 68 71 71 119 188,39 7 4 6 7 7
5 M-56 HAR 2000 4832 52,7 53 56 x 56 56 70 75 80 x 75 131 214,70 4 3 3 3 3
6 M-56 FEL 1997 4729 55,9 48 52 55 55 62 66 71 71 126 196,93 5 5 5 6 6
7 M-56 HAR 2000 4831 54,9 59 61 63 63 78 81 84 84 147 233,05 1 1 1 1 1
8
9

10
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19
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36

Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

Pöcher Stefan

Platzierung

3.1.

Gregor Matthias

Grielenberger Erik

Reithofer Felix

Beginn: 09:00
Club Sportunion Niederöblarn Ende: 00:00

Gril Nicolas-Noah

31. 05. 2014
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R e i ß e n S t o ß e n

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
STEM 2014, Kat. -56

Aflenzer Maximilian
Neuhauser Siegfried

Nr.
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1 M-62 HAR 1977 4443 61,8 75 78 x 81 x 75 105 x 105 113 x 105 180 261,23 287,35 2 2 2 5 5 2
2 M-62 VÖD 1991 4370 60,8 102 108 x 108 108 125 131 133 x 131 239 350,54 1 1 1 1 1
3
4 M-69 BRM 1997 4792 66,1 77 81 83 83 92 x 95 x 95 x 0 0 0,00 6 99 99 9 9
5 M-69 VÖE 1964 4032 67,9 82 85 88 x 85 94 99 103 103 188 255,55 317,65 4 5 5 7 7 1
6 M-69 HAR 1981 4231 68,3 100 105 x 105 105 130 135 x 136 x 130 235 318,52 1 1 1 2 2
7 M-69 BRM 1997 4744 64,8 65 70 75 75 80 85 90 90 165 231,38 7 6 6 8 8
8 M-69 BHÄ 1998 4707 67,0 78 81 84 84 98 102 104 104 188 258,05 5 4 4 6 6
9 M-69 MÖD 1993 4624 68,9 88 92 x 95 95 113 120 126 x 120 215 289,50 3 3 3 4 4

10 M-69 BAD 1991 4400 68,9 98 102 106 x 102 118 123 x 123 123 225 303,26 2 2 2 3 3
11
12
13
14
15
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17
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19
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21
22
23
24
36

Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

Grubmüller Jürgen

Bekric Arnel

Platzierung

3.1.

Tischler Paul

Ritzer Armin
Tischler Maximilian

Beginn: 11:00
Club Sportunion Niederöblarn Ende: 00:00

Langweil Arpad

31. 05. 2014
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R e i ß e n S t o ß e n

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
STEM 2014, Kat. -62, -69

Legel Bernhard

Ehrengruber Stefan
Grubmüller Anton

Nr.
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1 M-77 SBG 1993 4563 73,4 67 70 x 70 x 67 77 82 84 84 151 195,68 6 5 6 6 6
2 M-77 HAR 1989 4463 76,1 115 120 123 123 137 143 145 145 268 339,74 1 1 1 1 1
3 M-77 VÖD 1987 4750 76,3 86 91 94 x 91 106 x 108 111 x 108 199 252,09 4 4 4 4 4
4 M-77 VÖE 1991 4435 76,8 106 111 113 x 111 136 142 145 x 142 253 319,08 3 3 3 3 3
5 M-77 FEL 1983 4037 75,7 65 69 71 71 78 83 x 83 83 154 195,83 5 6 5 5 5
6 M-77 KRE 1998 4703 76,4 112 117 120 x 117 136 141 144 144 261 330,14 2 2 2 2 2
7
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Molterer Michael
Grünner Philipp

Nr.

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
STEM 2014, Kat. -77 31. 05. 2014
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2.2. 3. 1.

R e i ß e n S t o ß e n

Laaber Gerald

Beginn: 11:00
Club Sportunion Niederöblarn Ende: 00:00

Diglas Ernst

Platzierung

3.1.

Peitl Manuel

Fischer David

SeitenrichterSeitenrichterHauptkampfrichter Listenführer
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1 M-85 VÖE 1991 4391 83,5 123 128 134 x 128 143 148 152 x 148 276 332,99 2 2 2 2 2
2 M-85 BHÄ 1993 4496 82,2 75 80 83 x 80 97 102 105 105 185 225,02 11 11 11 11 11
3 M-85 MÖD 1991 4635 83,4 89 95 x 96 x 89 115 121 125 x 121 210 253,37 9 8 9 9 9
4 M-85 VÖD 1993 4472 82,9 135 x 135 x 135 135 153 160 170 x 160 295 357,25 1 1 1 1 1
5 M-85 BHÄ 1995 4579 78,5 102 109 114 x 109 125 130 135 135 244 304,19 4 4 4 4 4
6 M-85 VÖD 1998 4708 81,6 103 107 x 107 x 103 117 122 125 x 122 225 274,73 6 6 6 5 5
7 M-85 SBG 1969 3978 84,1 100 105 x 105 x 100 120 125 128 x 125 225 270,47 323,21 8 5 7 8 8 1
8 M-85 KRE 1996 4609 83,9 117 122 125 125 137 142 x 142 142 267 321,36 3 3 3 3 3
9 M-85 VÖD 1991 4509 82,3 96 101 104 x 101 122 129 x 129 x 122 223 270,90 7 7 8 7 7

10 M-85 BRM 1992 4445 84,7 100 105 108 108 120 125 x x 120 228 272,94 5 9 5 6 6
11 M-85 SBG 1987 4520 84,5 83 88 89 x 88 100 106 112 x 106 194 232,53 10 10 10 10 10
12 M-85 ÖBL 1996 4607 78,3 62 66 70 70 78 82 86 86 156 194,77 12 12 12 12 12
13
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Toth Christopher

Grünner Daniel

Unterladstätter Andreas
Rottner Michael

Nr.

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
STEM 2014, Kat. -85 1. 06. 2014
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R e i ß e n S t o ß e n

Legel Christoph

Beginn: 10:00
Club Sportunion Niederöblarn Ende: 12:00

Sammer Thomas

Platzierung

3.1.

Secka Stefan

Koch Florian
Jangra Jaswant
Secka Mario

Kathrein Christian

Fink Alexander

SeitenrichterSeitenrichterHauptkampfrichter Listenführer
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1 M-94 POL 1988 4833 88,0 98 103 106 x 103 117 121 x 121 x 117 220 258,68 4 4 4 12 12
2 M-94 VÖE 1990 4318 90,8 120 127 x 130 x 120 140 146 x x 140 260 301,16 2 2 2 6 6
3 M-94 RAN 1993 4486 87,8 106 109 x 109 125 x x 125 234 275,28 3 3 3 8 8
4 M-94 FEL 1988 4821 91,1 65 70 75 x 70 85 90 x 90 x 85 155 179,27 5 6 5 16 16
5 M-94 EIW 1988 4830 90,0 92 x 94 x 97 x 0 110 x 110 117 117 0 0,00 99 5 99 17 17
6 M-94 LCH 1993 4485 92,0 127 131 x 131 x 127 150 164 171 x 164 291 335,26 1 1 1 2 2
7
8 M-105 GIC 1994 4575 103,9 150 155 x 157 157 180 x 180 192 192 349 382,82 1 1 1 1 1
9 M-105 MÖD 1990 4586 94,8 102 106 109 109 132 138 x 138 247 280,91 3 3 3 7 7

10 M-105 WEL 1990 4782 102,9 97 102 x 104 104 128 x 128 132 x 128 232 255,48 5 5 5 13 13
11 M-105 VÖE 1993 4475 102,4 122 127 130 x 127 148 155 x 155 x 148 275 303,24 2 2 2 5 5
12 M-105 EIW 1964 2153 105,0 100 104 x 104 x 100 120 125 x 125 x 120 220 240,50 298,94 6 6 6 14 14 1
13 M-105 SVS 1980 4591 104,1 103 107 110 x 107 127 132 x 133 133 240 263,18 4 4 4 11 11
14
15 M+105 EIW 1976 3865 118,7 95 100 x 100 x 95 105 115 120 x 115 210 221,05 246,03 5 5 5 15 15 3
16 M+105 GIC 1989 4714 105,5 105 110 115 115 129 133 x 133 133 248 270,67 4 4 4 9 9
17 M+105 VÖD 1982 3989 110,6 124 x 124 128 128 160 166 x 166 294 315,81 2 1 1 4 4
18 M+105 PRE 1979 3858 134,8 111 x 111 116 116 141 147 x 147 263 269,08 288,45 3 3 3 10 10 2
19 M+105 RAN 1993 4488 107,3 127 129 133 133 154 158 x 160 160 293 317,85 1 2 2 3 3
20
21
22
23
24
36

Ceidl Martin

Reisecker Florian

Eichhorn Jürgen

Littringer Manuel
Schlosser Roman

Nr.

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
STEM 2014, Kat. -94, -105, +105 1. 06. 2014
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R e i ß e n S t o ß e n

Dürnberger Patrick

Beginn: 13:00
Club Sportunion Niederöblarn Ende: 15:00

Rojas Tobias

Platzierung

3.1.

Schuster Georg

Forster Philipp

Strasser Simon

Bauer Philipp

Wimmer Thomas

Hoda Hans

Hlavacek Dominik

Schinhan Roman
Fürlinger Ulrich

Dunay Wolfgang

SeitenrichterSeitenrichterHauptkampfrichter Listenführer
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